
Föräldrainformation om Sparbanken i Karlshamn Tjejcup söndag 26 mars

Tjejcupen är Blekinges största fotbollscup för tjejer, och arrangeras varje år av IFK Karlshamn.

Det är en väldigt stor inkomstkälla för klubben, men även för lagkassan. Arrangemanget är mycket

uppskattat av spelarna som kommer och av våra egna tjejer såklart!

För att vi ska kunna göra dagen så rolig och bra som möjligt för våra tjejer, behöver vi därför hjälp

av er föräldrar den 26 mars. I gengäld får era tjejer en riktigt rolig dag med matcher och det ger

även en bra slant till tjejernas lagkassa (som kan användas till kommande cuper, eller kanske en

bowlingkväll/Väggabadet eller vad laget kan vilja göra).

Tjejcupen samordnas under tre helger, där olika klasser spelar 9-, 7- eller 5-manna lag. Läs gärna

mer information om cupen på sidan: www.tjejcup.se. Den 26 mars spelar tjejer födda 2011 och

2012. Det är många lag anmälda, så vi räknar med många spelare och mycket publik. Vårt mål med

cupen är att spelarna och publik ska få njuta av en härligt, välarrangerad fotbollsdag!

MATCHSTART ÄR KL 08:30 – FÖRSTA GÄSTANDE LAG KOMMER mellan ca 07:30-07:50.

SAMLING KL 07.15 VID KIOSKEN/KONSTGRÄSET FÖR DE FÖRÄLDRAR SOM HAR FÖRSTA PASSET, i

samtliga grupper (alltså både värd/värdinna, kiosk/grill, publikvärd, sekretariat och städning).

Observera att samtliga som är först på varje station behöver samlas kl 07:15 oavsett tid som står i

schemat. 07:15 hjälps vi åt att plocka fram och göra i ordning allt, så att vi sedan kan öppna kiosk,

grill, sekretariat osv när cupen väl drar i gång. ALLA är välkomna att komma och hjälpa till även

utanför sin tid, då cupen är fullbokad och vi alla behöver hjälpas åt för att cupen ska bli så bra som

möjligt! Vi kommer att vara många på plats, så behöver ni hjälp så är vi många som kan hjälpas åt!

Vid samling ska det förberedas inför matchstart

● Resultattavla ska hängas upp.

● Göra i ordning sekretariatet.

● Ta emot lag.

● Mikrofon ska kopplas in + högtalare.

● Plocka fram bollar.

● Packa fram i kiosken och sätta på kaffe.

● Fixa med grillen.

Följande stationer behöver bemannas under dagen:

Värd/värdinna

Kiosk/Grill

Publikvärd

Sekretariat

Städning

Matlådor ska även packas till samtliga lag, detta görs på IFK gården och maten levereras dit runt

http://www.tjejcup.se/


09.45-10 tiden, samling vid kiosken.

Observera att om ni inte har möjlighet att stå på den station som ni har tilldelats, så är det ERT

ansvar att byta station sinsemellan inom laget.

Efter sista matchen som spelas 16:30 hjälps vi alla åt med att packa ihop kiosk och grill. Ställ in

sakerna i kiosken. Vi tömmer även sopor och städar omklädningsrum/toaletter. (i trapphuset

mellan omklädningsrummen finns städskåpet. Använda moppar läggs i en påse på golvet (ok från

städerskan). Använd slang vid städning av duscharna. Bra att också snygga till runt konstgräset

mm.

Tänk på att det bra att hjälpas åt vid stationerna emellan. Om du har det väldigt lugnt på din
station och ser att någon annan har hög aktivitet/belastning fråga om du kan hjälpa till.

Tillsammans gör vi detta till en härlig fotbollsdag för tjejerna och en fin cup-upplevelse för alla
inblandade. Tack för att ni ställer upp!☺

Hälsningar IFK KARLSHAMN.

Värd/Värdinna (3-4 personer):

Kl. 07.15-10:00 (efter kl 10 får du gärna hjälpa till på övriga stationer om du har möjlighet)

UPPGIFT:
När du kommer på morgonen kan du parkera din bil vid Österslätt. Det finns en skylt ”anmälan” i
en bod på Österslätt som ni i gruppen ska sätta upp vid parkeringen, så att ankommande lag vet
vart de ska gå och anmäla sig.

Du ska hälsa gästande lag välkomna. Förklara för lagen vart omklädningsrum (6 st), toaletter och
kiosken finns (lagen ska hämta ut sin lunch där). Ha spelschemat för dagen med dig, så du ser vilka
lag som kommer och så kan du bocka av dem på listan när laget kommer.
Det kommer att finnas upptryckta spelscheman vid sekretariatet.

Berätta för lagledaren att uppvärmning sker på gräsplanen och det finns även en
inomhusgymnastiksal som lagen har tillgång till för att värma sig i. Där får endast ledare och lag
vara. Ingen mat, inga skor och inga redskap. Försäkringar gäller inte där.
Lämna inga kläder/skor i omklädningsrummen. Upplys gärna ledarna i lagen om att det inte är okej
att springa/vara på skateparken.

Hänvisa lagledare att de ska betala och hämta sin lagkasse i sekretariatet.



Kiosk (3 personer):

UPPGIFT:
Ni som har första passet 8-10 ska öppna kiosken kl 08.00. Ni kan starta med att hämta vatten i
kranen på sidan av Österslättshallen och sätt sedan gärna på kaffekokaren direkt!
Tevatten kokar ni i vattenkokaren.

I kiosken säljer vi bland annat korv, hamburgare, godis, dricka mm. Prislista kommer finnas i
kiosken. Det är bra att så snart som möjligt sätta upp prislistor utanför kiosken på några olika
ställen, så att de är väl synliga för kunderna.

Till kiosken kommer lagen och hämtar ut sin lunch under dagen.
Det kommer finnas en lista på lagen som ska hämta lunchpaketen, där prickar ni av lagen.

Ni ska värma upp vatten i en gryta på spisen till att koka Bullens korv i. Obs! Tänk på att korven
bara ska värmas, inte koka. Korv och ev hamburgare grillas utanför kiosken. Kunderna betalar
korv/ev hamburgare i kiosken, de får korvbrödet/hamburgerbrödet av er – sedan går de till grillen
o hämtar korv/hamburgare med tillbehör. Samarbeta med grillpersonalen och hjälp varandra så går
passet smidigt!

Betalning: Vi tar emot både kontanter och swish. Swishnumret är 1234 17 08 58.
Det kommer att finnas kassaskrin med växelpengar. Alla pengar kommer att lämnas till
cupgeneralerna löpande/eller vid dagens slut.

Om några varor håller på att ta slut under dagen så kan vi köpa nya varor på Coop. Det finns ett
Coop kort att låna! Om vi märker framåt eftermiddagen att varor håller på att ta slut – skriv ned
vilka varor på ett papper och lämna till någon ansvarig (Jenny eller Jim) så de vet vad som behöver



handlas till helgen efter.

Om det är lugnt i kiosken, kolla om den/de som grillar behöver hjälp!

TA MED: Tejp till prislistor

Grill (1-2 personer):

UPPGIFT:

Grilla! =) Ni som startar kl 08, ställ upp grillen en bit från kiosken. Starta grillen i god tid så att den

är varm ca 09. Det finns en kantin att lägga varm korv/ev hamburgare i.

Förbered ett bord vid sidan med tillbehör (ketchup, senap, rostad lök, inlagd gurka och dressing).

Alla varor ska finnas antingen i kiosken eller i bollförrådet.

Vid eventuellt behov av mer mat/dryck finns Coop-kort att använda och hämta mat på Coop.

Ni som grillar, samarbeta med personal i kiosken så går ert pass smidigt!

TA MED DIG: Ev extra grilltång, skärbräda, mindre kökskniv, tändstickor



Städning (3-4 personer):

UPPGIFT:

Gör städkontroll i omklädningsrum och toalett regelbundet, gå gärna en runda varje timme! Ni ska

tömma papperskorgar eller trycka ner papper, fylla på toapapper mm i omklädningsrummen samt

toalett på kortsidan av idrottshallen och toaletter bakom slöjden mot skateboard-planen.

Alla sopor slängs i container som står på parkeringen mot Österslättskolan. Nyckel till containern

finns i sekretariatet.

Töm gärna papperskorgar/soptunna runt området om det behövs. Kolla med kiosken om det finns

något att hjälpa dem att slänga.

Titta gärna till i gymnastiksalen så att inga skor används där inne, ingen mat, inga redskap. Titta

gärna till skateparken – där ska inga fotbollsspelare vara.

Slutstädning: påbörjas ca 15.30-16.00, sista match spelas 15:30.



Sekretariat (2 personer):

UPPGIFT:

När lagen anländer på morgonen kommer de till er och betalar för sin lunch och sina T-shirts. Det

finns påsar märkta med lagens namn och ni prickar av på en lista när de betalt (summan står

angiven på listan). Betalning av lunch och tröjor sker antingen kontant eller med swish.

Swishnummer: 1234 17 08 58

I sekretariatet behövs en speaker och någon som sköter utlottning av Matchens lirare.

Inför varje match ropas lagen upp som spelar på respektive plan. Efter matcherna ropas Matchens

lirare upp (ni i sekretariatet ansvarar för att lotta ut pris, namn hittar ni på laguppställningen). De

tjejer som blivit Matchens lirare kommer till er och hämtar pris (finns i sekretariatet).

Det spelas match på konstgräset från ca 08:30-15.30 och det är 2 planer.

TA MED DIG: Ta med tejp, häftstift, pennor!!! Skriv gärna ut några laguppställningar från

www.tjejcup.se att ha i reserv som lagen missat att ta med sig sin.



Övrigt: I sekretariatet finns nyckel till kiosk, container.

Publikvärdar (2 personer)

UPPGIFT:

”Hålla ordning” på publiken. Det ska bara vara spelare på planen, ingen publik inne på konstgräset.

Visa publik alternativa platser runt planerna.

Till er kommer publik/ev lag med frågor. Ha koll på var toaletter finns, omklädningsrum, sekretariat

osv så att ni kan hänvisa publik/deltagare rätt. Ha gärna spelschemat för dagen med dig, om du får

frågor om vilken plan ett lag ska spela på.


